Guayaquil, Abril 13 del 2007

Señor Ing.

MAX LOAIZA NAVARRETE

Ciudad

OK 22727

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "Inmobiliaria Gamax S.A.", en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien designarlo Presidente de la Compañía, por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil

De conformidad con lo establecido en el artículo Vigésimo Primero de los Estatutos Sociales en caso de falta, ausencia o fallecimiento del Gerente, lo subrogará con todas las atribuciones.

La Compañía Inmobiliaria Gamax C. Ltda.., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Dr. Telmo Torres Crespo, el 12 de Diciembre de 1975, inscrita en el Registro Mercantil el 17 de Febrero de 1976. Se transformó a sociedad anónima, esto es, a Inmobiliaria Gamax S.A., mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Ab. Marcos Diaz Casquete, el 1ero. de Enero de 1988, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 1ero. de Septiembre de 1989.

Sirvase dejar constancia de su aceptación firmando al pie del presente nombramiento.

Atentamente,

VAX LOAYZA TOLEDO

Secretario de la Junta

Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la Compañía "Inmobiliaria Gamax S.A."

Guayaqu'll, Abril 13 del 2007

MAX LOAIZA NAVARRETE

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintisiete de Abril del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA GAMAX S.A., a favor de MAX LOAIZA NAVARRETE, a foja 46.484, Registro Mercantil número 8.399.

ORDEN: 19717

REVISADO POR:

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO CELLA

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA